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Продовження додатка 2

                                                                                                                                                                                                         Додаток 2
                                                                                                                                                                                                         до рішення  міської ради
                                                                                                                                                                                                        28.02.2025 №3489

Заходи виконання Програми

розвитку системи цивільного захисту в м. Кривому Розі на 2016–2027 роки
	№

п/п


	Назва напряму діяльності (пріорите-тні зав-дання)
	Перелік заходів Програми 
	Строки вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	                             Орієнтовні обсяги видатків, за роками, тис. грн
	Очікуваний результат              

	
	
	
	
	
	
	     2016-2023


	     2024
	2025
	2026
	2027
	Усього
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	       8      
	9
	10
	11
	         12
	      13

	2


	Оптимі-зація цивіль-ного за-хисту та  вдоско-

налення системи

реагу-

вання на надзви-чайні

ситуації


	2.Проєкту-вання, буді-вництво, ре-монт захи-сних  спо-руд цивіль-ного захи-сту (схо-вищ, проти-радіаційних укриттів), приведення в готовність (ремонт, облашту-вання, у тому числі придбання обладнання) захисних

споруд ци-вільного за-хисту та найпрості-ших укрит-тів    кому-нальної фо-рми  вла-сності  для укриття  

працівників підприємств і населення


	2016– 2027

роки


	Відповідні відділи, управління, інші виконавчі органи міської ради, виконко-ми районних у місті рад; керівники підприємств – балансоутри-мувачі захи-сних споруд цивільного захисту,      у тому   числі  за головними розпорядника-ми:

департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради;

управління культури виконкому Криворізької міської ради;

управління охорони

здоров’я виконкому Криворізької міської ради;

управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради;

управління транспорту та телекомуніка-цій виконкому Криворізької міської ради;

служба         у справах  дітей виконкому Криворізької  міської ради 


	Загальний обсяг, у т.ч.:


	209 967,6
	367 008,6
	  236  321,7
	   175 800,0
	 313 613,0
	 1 302 710,9
	Підвищення рівня готовності  засобів колективно-го захисту населення міста до ви-користання в умовах надзви-чайних си-туацій 



	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	194 423,2
	  90  717,4
	
	
	  285  140,6
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет


	    970,0
	
	
	
	
	     970,0
	

	
	
	
	
	
	Бюджет Кри-ворізької міської територіа-льної грома-

ди  


	208 997,6

	172 585,4
	  145  604,3
	  175 800,0
	313 613,0
	 1 016 600,3

	

	
	
	
	
	
	
	144 197,6
	68 810,9
	100 000,0
	  110 400,0
	 116 913,0
	  540 321,5
	

	
	
	
	
	
	
	33 300,0
	11 427,3
	    8 160,8
	
	
	    52 888,1
	

	
	
	
	
	
	
	30 500,0
	9 300,5
	
	  
	          
	    39 800,5
	

	
	
	
	
	
	
	
	74 930,6
	29  056,2
	    65 400,0
	 196 700,0
               
	  366  086,8
	

	
	
	
	
	
	
	
	8 116,1
	8 387,3
	
	
	   16  503,4
	

	
	
	
	
	
	
	  1 000,0
	
	
	
	
	     1 000,0
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела


	
	
	
	
	
	
	

	                                                                               РАЗОМ:
	  Загальний

  обсяг, у т.ч.:
	    619  729,0

	     555  592,3

	305  076,8

	   247  785,7
	 389  412,3
	 2  117 596,1
	

	
	Державний

бюджет
	
	194 423,2
	90  717,4
	
	
	285  140,6
	

	
	Обласний бюджет
	     970,0
	
	
	
	
	      970,0
	

	
	Бюджет Кри-ворізької місь-кої територіа-льної громади  
	      604 965,1


	358 102,8

	214  359,4

	247 785,7
	 389 412,3
	1  814 625,3
	

	
	Інші джерела
	13 793,9
	3 066,3
	
	
	
	     16 860,2
	


Керуюча  справами виконкому                                          Олена ШОВГЕЛЯ 




    
